
13. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-520/2024 13. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-520/2024

17. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-524/2024 17. NO SEBUT HARGA: MPAJ 07/01/02-524/2024

i)

ii)

iii)

PERTUKARAN KEPADA TAJUK KERJA

RALAT NOTIS SEBUT HARGA KERJA

Sebarang pertanyaan  berhubung perkara di atas bolehlah menghubungi BAHAGIAN UKUR BAHAN di talian 03-4285 7444  dan 03-4285 7356.

DIPINDA

BUTIR-BUTIR TAWARAN 

Merujuk kepada iklan sebut harga yang telah dikeluarkan oleh Majlis Perbandaran Ampang Jaya

(MPAJ) pada 09 Ogos 2024 terdapat pindaan berhubung dengan tajuk kerja. NOTIS SEBUT

HARGA KERJA dipinda seperti dibawah:

BUTIR-BUTIR TAWARAN 

ASAL

BIL BIL

Pihak majlis boleh membuat pindaan dari semasa ke semasa selagi tarikh tutup belum berakhir dan menjadi tanggungjawab pihak syarikat untuk

menyemak pindaan tersebut di dalam laman web MPAJ atau papan kenyataan di lobi aras 4 MPAJ.

TARIKH PINDAAN : 16/08/2024

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG

DI AJ33 JALAN KOSAS UTAMA LOKASI HENTIAN BAS

BERHAMPIRAN PADANG SMK TAMAN KOSAS

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS

BERBUMBUNG DI AJ22 S.E.H JALAN ENGGANG,

TAMAN KERAMAT, DI MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS

BERBUMBUNG DI AJ33 JALAN KOSAS UTAMA , DI

MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA

PEMBINAAN SATU (1) UNIT HENTIAN BAS BERBUMBUNG

DI AJ22 S.E.H JALAN ENGGANG, TAMAN KERAMAT

LOKASI HENTIAN BAS BERHAMPIRAN PERSIMPANGAN

JALAN ENGGANG & JALAN AU2A

BAHAGIAN UKUR BAHAN

Sebarang kesulitan amat dikesali.


